

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **22sfm17a** **Cvrčovice**

Objekt: **02** **ZL03**

Rozpočet: **ZL03VCP** **ZL 03 VCP**

Objednatel: Odborné učiliště Cvrčovice, příspěvková organizace
Cvrčovice č.131,
691 23 **Pohořelice**

IČO: 60680300
DIČ:

Zhotovitel: Stavební firma Matyáš s.r.o.
Na Pile 363/2
66402 Ohcoz u Brna

IČO: 29298113
DIČ: CZ29298113

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			74 821,15
PSV			87 701,50
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			162 522,65

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	162 522,65 CZK
Základní DPH	21 %	34 129,76 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH **196 652,41 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	Elektro - materiál sp	HSV			38 469,50	23,7
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			24 174,12	14,9
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			630,00	0,4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			11 495,83	7,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			51,70	0,0
713	Izolace tepelné	PSV			21 134,43	13,0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			5 220,00	3,2
762	Konstrukce tesařské	PSV			10 450,10	6,4
765	Krytiny tvrdé	PSV			18 750,00	11,5
766	Konstrukce truhlářské	PSV			20 594,06	12,7
781	Obklady keramické	PSV			9 237,73	5,7
783	Nátěry	PSV			2 315,18	1,4
Cena celkem					162 522,65	100,0

Položkový rozpočet

S:	22sfm17a	Cvrčovice
O:	02	ZL03
R:	ZL03VCP	ZL 03VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 0		Elektro - materiál sp				38 469,50
1	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	180,00000	87,20	15 696,00
		v rozpočtu chybí, je pouze zapravení : 180		180,00000		
		pro elektro :				
2	974031122R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	140,00000	99,70	13 958,00
		v rozpočtu chybí, je pouze zapravení : 140		140,00000		
		pro elektro :				
3	460680021RT1	Průraz zdí v cihlové zdi tloušťky 15 cm do průměru 6 cm	kus	35,00000	172,50	6 037,50
4	28421140-2	Kabel sPVC izolací, částečně v kabelovém žlabu, v kabelových trubkách nebo v podlaze, pod omítkou,, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení, CYKY-J 4x10 Cu	m	10,00000	175,00	1 750,00
		přívodní kabel : 10		10,00000		
5	28421140-2	Kabel sPVC izolací, částečně v kabelovém žlabu, v kabelových trubkách nebo v podlaze, pod omítkou,, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení, CYKY-J 3x2,5 Cu	m	15,00000	44,00	660,00
		kabeřly k zásuvkám Wifi : 15		15,00000		
6	31600000-2	Přístrojová krabice plastová pro zapuštěnou montáž hluboká. Kompletní dodávka včetně montáže a, zapojení, KPR 68	ks	6,00000	48,00	288,00
		k Wifi : 6		6,00000		
7	31600000-2	Instalační odbočná krabice plastová pro povrchovou montáž, IP 44, svorkovnice O6, 6 vývodů., Kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	ks	1,00000	80,00	80,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				24 174,12
8	317167132R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	12,00000	538,00	6 456,00
9	346275115R00	Přízdívky z desek Ytong tl. 150 mm	m2	9,36000	1 372,00	12 841,92
		geberity+ výlevka : 8*0,9*1,3		9,36000		
10	342267111RT2	Obklady konstrukcí sádkokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštění, dvoustranné, deska protipožární tloušťky 12,5 mm	m	5,40000	903,00	4 876,20
		odpočet v místnosti 127 : -3		-3,00000		
		7xWC : 1,2*7		8,40000		
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				630,00
11	342265193R00	Příplatek za otvor v podhledu podkroví pl. 1,00 m2	kus	1,00000	630,00	630,00
		pro montáž půdních schodů : 1		1,00000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				11 495,83
12	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlehu	m2	248,29000	46,30	11 495,83
		anhydrit : 205,11		205,11000		
		cementák : 43,18		43,18000		
		chybí ve sml. rozpočtu :				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				51,70
13	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,20703	249,70	51,70
		0,20703		0,20703		
Díl: 713		Izolace tepelné				21 134,43

Položkový rozpočet

S:	22sfm17a	Cvrčovice
O:	02	ZL03
R:	ZL03VCP	ZL 03VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	713121118R00	Montáž dilatačního pásu podél stěn	m	290,02600	27,30	7 917,71
		skutečnost : 439		439,00000		
		odpočet z pol . anhydrit : -205,11*0,6		-123,06600		
		odpočet pol. cementák : -43,18*0,6		-25,90800		
15	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	248,29000	48,70	12 091,72
		anhydrit : 205,11		205,11000		
		cementák : 43,18		43,18000		
		chybí ve sml . rozpočtu :				
16	28375328R	Pásek dilatační okrajový Mirelon š. 100 mm tl. 5 mm	m	300,00000	3,75	1 125,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				5 220,00
17	721100235T01	Drenážní potrubí DN160 D+M	m	18,00000	290,00	5 220,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				10 450,10
18	762521108RT3	Položení podlah nehoblovaných na sraz, hrubé fošny včetně dodávky řeziva, fošny tl. 50 mm	m2	13,80000	664,00	9 163,20
		lávka ve vaznících : 46*0,3		13,80000		
19	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,40986	700,00	286,90
20	762R01	Tesařská úprava pro montáž půdních schodů	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl: 765		Krytiny tvrdé				18 750,00
21	765312388R00	Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, taška prostupová s nástavcem pro odvětrání, povrchová úprava engoba	kus	3,00000	6 250,00	18 750,00
		VZT+ odvětrání kanalizace - v rozpočtu 9 ks - dle PD 12 ks : 3		3,00000		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				20 594,06
22	766231111R00	Montáž stahovacích půdních schodů	kus	1,00000	2 060,00	2 060,00
23	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,03500	973,00	34,06
24	61250025R	Schody skládací dřevěné LUX EI 15 THERM 1200 x 700 mm	kus	1,00000	18 500,00	18 500,00
Díl: 781		Obklady keramické				9 237,73
25	781111121R00	Doplňkové práce při provádění obkladů montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	26,90000	62,00	1 667,80
		původní SoD : -80		-80,00000		
		VO 2,2- 7 místností : 2,2*4*7		61,60000		
		VO 1,4- 6 místností : 1,4*4*6		33,60000		
		HH geberit 7 místností : 0,9*7		6,30000		
		bok geberit 1.03- bez příčky : 1,2		1,20000		
		1.04 obklad kolem výlevky : 1,4		1,40000		
		1.28 pračka : 1,4*2		2,80000		
26	59760131.AR	profil plastový koutový dilatační, dvoudílný	m	28,78300	263,00	7 569,93
		26,9*1,07		28,78300		
Díl: 783		Nátěry				2 315,18
27	783782205R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásob	m2	32,20000	71,90	2 315,18
		lávka ve vaznících : 0,7*46		32,20000		